Doctrinā: sed sit pax, amor,
vna quies

Vt tibi cùm fuerit ratio redden-
da supremo,

Munere perfund^r ritē, probē-
re patri.

Credita ne possis dici abscondi-
se talenta:

Et malē commisso consuluisse
gregi.

Sic tandem accipies æternae præ-
mia v^t tæ,

Quæ sunt in cœlis summa repo-
sta pijs.

Parænesis.

Ergo magè inuigila, & Christi ve
stigia Pastor.

Insequere, & pecoris sit tibi cu
ra tui.

Quò crescit sermo Christi , quo
crescit ouile:

Quò nox atra fugit luce micā
te noua.

Iam via lata patet , pluuiosus iam
fugit Auster,

Iamq; nouo splendet mane re
uecta dies.

Iam Lup⁹ obscura latus caligine,
Lucis

Mirat sūmæ fulmīa sūma noue
Iam nunc ergo agè , carpe manu
sata, pasce capellas:

Insere, & incultum vomere lit
tus ara,

Nec sine, donec in æternum vnū
fiat ouile:

Cui⁹ rex vn⁹, Pastor et vn⁹ erit.

FINIS.

Index ope-

*ris iuxta seriem capitum,
sententias, & præcipua
argumenta voluminis de-
monstrans.*

Praefatio.

 Rologus Christi autho- Pagina. I.
ritatem, dignitatē, & ma-
iestatem, multis nomin-
bus commēdat. Imprimis autem
cum Pastorem optimum, vigilan-
tissimum, suiq; gregis amantissi-
mum, ex prophetarum oraculis,
& varijs patrum figuris oſten-
dit. Summam etiam & epithome
totius psalmi continet.

Caput primum.

NA De Iesu Christi authoritate. & Pag. 14.

FF

Index.

qua ratione Dominus dicatur, ex rerum creatione, ex sacris eloquijs (quæ Christo honorem diuinitatis deferunt, & eum vitæ & mortis authorem nuncupant) ab effectu quoq; & operibus Christi diuinitas, & dignitas probatur. Præterea quomodo per humilitatem & crucem, hanc dominā di po testatē Christus meruerit, & quid huic Domino debeam⁹, in hoc capite dacetur.

Caput secundum.

Pagi. 23.

He De prouidentia nostri Pastoris, & legitima sui ouilis administratione, qui cùm omnibus creaturis prouideat, imprimis excellētissimę creaturarum homini præcipue pijs & fidelibus prouidet, & illorum curam habet, vt exemplo nobis sunt Israēlitæ, & sancti omnes, qui singularem Dei amorem experti sunt.

Caput tertium.

Index.

Non Quomodo Pastores Ecclesiæ ad Christi exemplum ouibus suis prouidere debeant: qui ad id vocati & instituti sunt: ut animabus consulant: neque tamen salus corporum negligenda est: quandoquidem eximia præmia misericordibus proposuit Dominus.

Caput quartum.

Non De natura & conditione ouium, & quomodo se optimi Pastoris prouidentiæ committere debeant: ut se ab eo eiusq; ministris regi patientur, piij, & agni, & oves dicunt: qui fiduciā suī, & sollicitudinē vict⁹, & rerū externarū abiijcere debet, & hereticos Dei prouidentiā tollētes explodere.

Pag. 154.

Caput sextum.

Quomodo malū auaritię sit fugiēdū, et q̄ sit misera auarorū conditio, q̄ reb⁹ præsentib⁹ cōtēti non sunt, sed ex aliorū incōmodis sua comparant commoda.

Pagi. 51.

FF ij

Index.

Caput sextum.

Pagi. 54.

* De Loco pascuæ, & ratione
pabuli ouibus exhibendi: De ver-
bo Domini qui est verus animæ
cibus, verus thesaurus in corde re-
condendus, qui cōfolationem &
fructum affert amplissimum: est
etiam gladius & armatura, & ve-
ra animæ vita, & medicina.

Caput septimum.

Pagi. 61.

* De ministerio verbi, pabuli
spiritualis. Quæ sit cathedra moi-
si, Quomodo ministri Ecclesiæ
medicorum, patrum, Pastorum, et
angelorum munus explere de-
beant: ut verò verbi Dei cogni-
tionē assequantur, Præcipuo stu-
dio & oratione opus est.

Caput octauum.

Pagi. 70.

* Qua auiditate tam sacer
animæ cibus, ab ouibus Christianis
sit sumendus, & digerendus: In
quo precio sint eloquia Dei, que
thesauro abscondito, & marga-

Index.

ritæ preciosæ comparantur. Quò modo vita honesta, Christiano homiue digna, studium sapientiæ subsequi debet: non enim tatis est verbum Domini pectore, aut ore gestare.

Caput nonum.

He De aquis spiritus sancti, quibus fideles reficiuntur: & quæ sit aquarum spiritualium vis, & proprietas: Comparatio aquæ cum gratia diuina, quæ sitim extinguit, mundat, & submergit hostes: ut ex Naamam à Lepra mundato, & ex submersione Phraonis, figura quadam dignoscimus: verbum etiam Domini aquis reflectionis significatur.

Pagi. 76.

Caput decimum.

He Pastorum munus est, salutari- bus istis & spiritualibus aquis, o- uium sitim explere, & more Pa- triarcharum ad fontes deducere, & Deum orare, ut pluuiam et

Pagi. 82.

FF iij

Index.

rorem verbi sui effundat in hæreditatem, & agrum ecclesiæ suæ.

Pagi. 87.

Caput undecimum.

Ne De iūti quā ad huiuscemodi tam utiles aquas oues habere debent, & quo desiderio in fontem aquæ viuæ ferri oporteat. Quæ sit gratia Dei in peccatores, & quām ardenter requirenda in Christo Iesu: qui est Iauacrum nostrum, unde aqua & sanguis in Redemptionem, & remissionem peccatorum effluunt. Piscina vero mysterium est huius nostræ salutis.

Pagi. 93.

Caput duodecimum.

Ne De summa pastoris Iesu Christi benignitate, in conuertendis ouibus ad ouile suum, vt ipsius Dauidis exemplo dignoscimus, quem ab infelici via, ad virtutē reuocauit Dominus: Idque propter nominis sui gloriam. Humanum quoque genus vt ouis per-

Index.

dita à Christo Pastore salutē ob-
tinuit , Hic est verus Samaritan⁹,
Medicus vulneratæ conscientiæ,
qui nostri misertus , nos sua gra-
tia à morte in vitam restituit , &
per salutarem Pœnitentiæ doctri-
nam animam conuertit.